ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo

Seletivo Público 01/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0017 ALEXSSANDRO DE ANDRADE 0,60 1,20 1,20 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 1º 16/09/1989

0006 MARCELO ALVES DA SILVA 0,30 1,20 1,50 2,75 0,55 6,30 6,30 APROVADO(A) 2º 24/07/1988

0014 MIRIÃ VITÓRIA ROCHA ANGIOLETI 0,00 0,90 0,60 2,75 1,10 5,35 5,35 APROVADO(A) 3º 26/04/2005

0020 ALEXANDRE DUSTERHOFT 0,30 0,90 0,60 2,20 0,55 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 07/09/1982

0030 RICARDO ANDRE DE ANDRADE 0,00 0,90 0,90 1,65 0,55 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 21/10/1978

0003 TAMIRIS CIPRIANI PEREIRA 0,60 0,90 0,30 1,10 1,10 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 17/03/1988

0019 CARLOS POSSAMAI 0,60 0,90 1,20 1,10 0,00 3,80 3,80 REPROVADO(A) -- 06/06/1981

0022 JARDEL POSSAMAI 0,60 0,90 0,60 1,10 0,55 3,75 3,75 REPROVADO(A) -- 09/07/1992

0016 TIAGO JOSÉ LUNELLI 0,30 0,90 0,60 0,55 1,10 3,45 3,45 REPROVADO(A) -- 07/02/1987

0026 JUCIARA PADILHA DE LIMA 0,30 0,60 0,60 0,55 1,10 3,15 3,15 REPROVADO(A) -- 21/04/1993

0009 RAQUEL STREY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/08/1995

0031 JENIFER DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 10/03/2000

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0025 GENIVAN SANTOS DE JESUS 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º 14/07/1994

0002 ANA LUIZA MOSER DE OLIVEIRA 0,30 0,60 0,90 3,30 0,00 5,10 5,10 APROVADO(A) 2º 19/02/2000

0028 CASILDA MANERICH KIRSTEN 0,30 0,90 0,00 2,75 0,55 4,50 4,50 REPROVADO(A) -- 18/10/1966

0013 KELLI SUCHARA 0,30 0,90 0,60 1,65 0,55 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 13/03/1987

0008 INES BRASIL SIMAS 0,00 0,90 0,90 1,65 0,55 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 15/03/1990

0011 CLARICE ALINE KUITA PRIPRA 0,60 0,90 0,30 1,10 0,55 3,45 3,45 REPROVADO(A) -- 14/10/1992

0035 CAIO STUPP DOS SANTOS 0,00 0,60 0,30 2,20 0,00 3,10 3,10 REPROVADO(A) -- 19/02/2004

0032 AICOMEM MARIA NDILLI 0,00 0,90 0,00 2,20 0,00 3,10 3,10 REPROVADO(A) -- 29/06/1982

0029 DAMAINE CACHOEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 22/06/2000

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

José Boiteux, 11 de junho de 2024.

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER

Prefeito Municipal